
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Compus Boa Vista 

PORTARIA N° 239/2018/CBV/IFRR, DE 02 DE JULHO DE 2018 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N°  178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Constituir a Comissão organizadora dos Jogos de Integração dos 
Servidores — JINTS 2018 do Campus Boa Vista — CBV/IFRR, a ser composta pelos 
servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro. 

Comissão Central: 
CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 
MARILDA VINHOTE BENTES 

Subcomissão de Alimentação: 
ELLEN ADALGISA FEIOTOSA BARBOSA 
ANGELA NAYVA DA SILAVA SOUZA 
JANIRA SOUZA DE LIMA 
PAULA FRANCINETE DE SOUZA ARAUJO 
ZILDA PRADO MATOS 

Subcomissão de saúde: 
- LEANDRO PEREIRA LOPES 
- NATALIA BUENO LIMA 

Subcomissão de Cerimonial e Premiacões: 
VIRGINIA GUEDELHO DE ALBUQUERQUE CARVALHO 
BARONSO LUCENA FERREIRA 
CINTIARA SOUZA MAIA 
MARCOS FERREIRA SÁ 
ORLANDO SOUZA DA SILVA JUNIOR 
ELIAS FREITAS DOS SANTOS — Representante Discente 
KAIO LEONARDO ALMEIDA ARAÚJO — Representante Discente 

Subcomissão de Alojamento, Logística e transporte: 
ALDENEI JOSE AMARAL GATO 

- REGINALDO SILVA BELTRAMI 
- JOSE GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO 

HALLYSON THIAGO ARAUJO DE SOUZA 
- NATÁLIA SILVA RODRIGUES 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

Subcomissão de Modalidades: 
JÚLIO CESAR DE ARRUDA 
MARCELLO DA SILVA SOARES 

- MARCELO CALIXTO MINEIRO 
MARISTELA BORTOLON DE MATOS 
MOACIR AUGUSTO DE SOUZA 

Art. 2? Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3» Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

• 
JosE, 	, so • CORTEZ 
Diretora- 	I do C lzpus Boa Vista 


	00000001
	00000002

